
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoIbiza@aena.es

Dirección Postal

Ctra. del Aeropuerto, s/n. Edificio Terminal
(07820) San José España
ES531

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IBZ-97/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2018 a
las 09:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Ibiza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=axjlRfvd6b4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro De Tres Ejemplares De Libros Ssei

Presupuesto base de licitación
Importe 75 EUR.
Importe (sin impuestos) 72,12 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Ibiza
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Aeropuerto de Ibiza, EDIFICIO TERMINAL 1ª PLANTA
(07817) Illes Balears España

Adjudicado

Adjudicatario

LLIBRERIA I PAPERERIA SA CULTURAL
NIF B57985806

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 75 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=axjlRfvd6b4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TOWWYYWBYiwuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1530603602693 |  2018-213575 | Tue, 03 Jul 2018 09:40:06:570 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103696610002960386985047081483499835106 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TOWWYYWBYiwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

